
1. August 2025

Name Vorname Funktion Schulhaus Telefon Emailadresse

Assandri Kristina Heilpädagogin Bühl assandri.kristina@schulebucheggberg.ch

Badrutt Eva Heilpädagogin Bühl eva.badrutt@schulebucheggberg.ch

Bürgi Nico Fachlehrperson Englisch Bühl 031 765 64 74 nico.buergi@schulebucheggberg.ch

Cantieni Beat
Heilpädagoge, Begabungs- und

Begabtenförderung (BBF)
Bühl beat.cantieni@schulebucheggberg.ch

Droz Christine Fachlehrperson Französisch Bühl 031 765 64 78 christine.droz@schulebucheggberg.ch

Enzler Therese
Fachlehrperson DaZ

Deutsch als Zweitsprache
Bühl therese.enzler@schulebucheggberg.ch

Felchlin Julia Logopädin Bühl, Räzlirain 031 765 68 09 julia.felchlin@schulebucheggberg.ch

Flühmann Ruth Fachlehrperson Gestalten Bühl 031 765 64 70 ruth.fluehmann@schulebucheggberg.ch

Flury Michèle Fachlehrperson Englisch Bühl 031 765 64 73 michele.flury@schulebucheggberg.ch

Frey David Fachlehrperson Englisch Bühl 031 765 64 72 david.frey@schulebucheggberg.ch

Graber Sonja Religionsverantwortliche uv@ru-bucheggberg.ch

Hettich Veronika Religionslehrerin v.hettich@bluewin.ch

Isch Christiane Religionslehrerin chris.isch@outlook.com

Kurth Lea Fachlehrperson Französisch Bühl lea.kurth@schulebucheggberg.ch

Lazareva Inna
Fachlehrperson DaZ

Deutsch als Zweitsprache
Bühl inna.lazareva@schulebuheggberg.ch

Leibundgut Elisabeth Fachlehrperson Gestalten Bühl 031 765 61 76 elisabeth.leibundgut@schulebucheggberg.ch

Mühlethaler Eveline
Fachlehrperson DaZ

Deutsch als Zweitsprache

Räzlirain, 

Stähliweg
eveline.muehlethaler@schulebucheggberg.ch

Neumann Michèle
Fachlehrperson Musik und Bewegung 

(MuB)
Stähliweg michele.neumann@schulebucheggberg.ch

Obrecht Adrian Fachlehrperson Französisch Bühl 031 765 64 73 adrian.obrecht@schulebucheggberg.ch

Privitera Luca
Fachlehrperson IB Informatische 

Bildung
Bühl  luca.privitera@schulebucheggberg.ch

Reist Kim Fachlehrperson Englisch Bühl 031 765 54 12 kim.reist@schulebucheggberg.ch

Fachlehrpersonen: Gestalten, informatische Bildung, Musik und Bewegung (MuB), Religion, Spezielle Förderung



Name Vorname Funktion Schulhaus Telefon Emailadresse

Schneitter Nadine Heilpädagogin Räzlirain 031 765 68 07 nadine.schneitter@schulebucheggberg.ch

Siegenthaler Rita Heilpädagogin Bühl, Stähliweg  rita.siegenthaler@schulebucheggberg.ch

Spielmann Tamara Fachlehrperson Englisch Bühl 031 765 61 73 tamara.spielmann@schulebucheggberg.ch

Tjin Mei Religionslehrerin meitjen@outlook.de

Wolf Rina Fachlehrperson Französisch Bühl 031 765 64 74 rina.wolf@schulebucheggberg.ch

Zürcher Pascale Heilpädagogin Bühl, Räzlirain pascale.zuercher@schulebucheggberg.ch


